令 和 ４ 年 ９ 月 ３ ０ 日

保 護 者  様

兵庫県立視覚特別支援学校

文 化 祭 実 行 委 員 会

令和４年度 文化祭について（ご案内）

 秋涼の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本年度の文化祭について、下記のとおり実施します。ご参観いただきますよう、ご案内させ

ていただきます。

つきましては、参観を希望される場合は、「参加申込書」にご記入のうえ、１０月１１日（火）まで

に担任に提出してください。なお、ステージ発表や展示等については、後日、プログラムが配付され

ますので、そちらでご確認ください。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年１０月２９日（土） ９：００（受付）～１３：００

「ステージ」９：３０～１１：３０

               「展示部門」９：３０～１３：００

２ 場 所  体育館・各展示スペース

３ 諸連絡

 （１）来校について

   ・各家庭２名程度とさせていただきます。

・マスクの着用等、新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご協力ください。

・受付（事務室前）にて、検温と手指消毒にご協力ください。37.5 度以上の発熱がある場合

は見学をお控え願います。

   ・当日は、上靴やスリッパ等の履物と外靴を入れる袋をご持参ください。

   ・来校の際は、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

（２）ステージ観賞時のお願い

   ・退席時の座席の消毒にご協力願います。当日受付にて、ＰＴＡより消毒シート（各家庭１袋）

と使用済の消毒シートを入れるビニール袋の配付があります。

   ・体育館の座席について、ステージの前４列を優先スペースとし、発表中の学部の保護者席と

します。優先スペースは各学部の発表毎に入れ替えを行います。なお、座席を入れ替わる際

の席の消毒については、ＰＴＡ役員の保護者にご協力いただきます。スムーズな座席移動に

ご理解ご協力をお願いします。

 （３）駐車場について

   ・寄宿舎の敷地内を駐車可としますが、充分なスペースが確保できないため、入出庫の際に、

    時間を要する場合があります。ご了承ください。

   ・駐車スペースの関係上、台数を予め把握する必要があります。お車での来校を予定される場

合は、下の参加申込書の該当欄に必ずご記入ください。お車の台数は各家庭１台とします。

なお、駐車台数が確保できない場合は、近隣の駐車場のご利用をお願いする場合があります。

 （４）展示部門について

   ・文化祭当日は１１時４０分下校となります。下校後、お子様と一緒に展示観賞される場合は

保護者責任のもと行ってください。

・文化祭後は、１１月３日（木）まで鑑賞が可能です。11 月１日（火）～３日（木）の期間

に来校される場合は、事前に担任までお知らせください。１１月３日（木）は１５：１５終

了とします。

令和４年度 文化祭 参加申込書

幼 ・小 ・ 中 ・ 高    幼児児童生徒名（              ）

参 加 者 名

【駐車場利用の有無】   有  ・  無

    ※どちらかに〇をつけてください。記載がない場合は、無とさせていただきます。

 提出期限：１０月１１日（火）（担当：中学部 福田）

切 り 取 り